
AZIENDA SANITARIA LOCALE BI  

Via Marconi n. 23 – BIELLA  

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

  

 

  

IL DIRETTORE GENERALE 

Dr. Gianni BONELLI 

(nominato con D.G.R. n. 35 – 1363 del 27 Aprile 2015 ) 
 

  

L’anno duemilaquindici, il giorno 08 del mese di Maggio, presso il Nuovo Presidio 
Ospedaliero dell’Azienda Sanitaria Locale BI sito in Ponderano (BI) – Via dei Ponderanesi n. 2  

  

ha assunto la seguente deliberazione: 

   

  

DELIBERAZIONE n. 339 del 08-05-2015  

 
 

OGGETTO: NOMINA DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO DELL’AZIENDA SANITARIA 
LOCALE BI NELLA PERSONA DEL DR. DIEGO POGGIO. 

 

 

 

     



AZIENDA SANITARIA LOCALE BI 

Via Marconi n. 23 – 13900 Biella 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N. 339 del 08-05-2015 - Pagina 1 di 1 

 

 

  OGGETTO: Nomina del Direttore Amministrativo dell’Azienda Sanitaria Locale BI nella persona del Dr. 
Diego POGGIO. 

 IL DIRETTORE GENERALE 

Su propria iniziativa istruttoria; 

RICHIAMATE le seguenti disposizioni normative: 

- gli art. 3 e 3 bis del Decreto Legislativo n. 502 del 30.12.1992 e successive modificazioni ed 
integrazioni; 

- l’art. 10 comma 4 punto a) e l’art. 18 della L.R. del 24.1.1995 n. 10, in quanto compatibile con le 
modifiche apportate dal Decreto Legislativo n. 229/99; 

- la D.G.R. n. 11-1321 del 20 Aprile 2015 avente oggetto “Determinazione dei contenuti normativi ed 
economici dei contratti dei Direttori Generali, Direttori Sanitari ed Amministrativi delle Aziende 
Sanitarie Regionali: approvazione schemi tipo di contratto. Revoca D.G.R. n. 42-3552 del 
19.03.2012.”; 

VALUTATO il curriculum professionale del Dr. Diego POGGIO, da cui emergono in particolare:  

- attività svolte a livello dirigenziale presso Aziende del Servizio Sanitario Nazionale a partire dal 1° 
marzo 1999 in diversi settori amministrativi; 

- funzioni di Direttore Amministrativo presso l’A.S.L. CN1 a partire dal 1° Luglio 2014 ad oggi; 

DATO ATTO che lo stesso risulta aver frequentato diversi corsi di perfezionamento in Management in 
Sanità; 

ACCERTATO che il  Dr. Diego POGGIO è in possesso di tutti i requisiti previsti dalle vigenti norme; 

D E L I B E R A:  

1)  di nominare il Dr. Diego POGGIO quale Direttore Amministrativo dell'Azienda Sanitaria Locale BI di 
Biella; 

2) di dare atto che l'incarico suddetto decorrerà dalla data di sottoscrizione del contratto che dovrà 
avvenire entro il 15 Giugno 2015, sulla base dello schema tipo regionale,  approvato con D.G.R. n. n. 
11-1321 del 20 Aprile 2015, previa verifica del permanere, in capo all’interessato, dell’insussistenza 
delle cause di incompatibilità previste dall’art. 3 commi 9 e 11 del D.Lg.vo n. 502/92 e successive 
modificazioni; 

3) di dare atto che l’onere conseguente al presente provvedimento verrà registrato sul conto 03.10.10.02 
“Competenze e rimborso spese al Direttore Amministrativo” del budget finanziario della S.O.C. Affari 
Generali. 

 



AZIENDA SANITARIA LOCALE BI  

Via Marconi n. 23 – BIELLA  

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

  

  

DELIBERAZIONE N. 339 del 08-05-2015 

  

  

  

  

Per approvazione 

IL DIRETTORE GENERALE  

f.to Dr. Gianni BONELLI 

  

  

  

  

  

  

  

 


